128
129
130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Insalata / Salate

Jeder Salat mit Pizza-Brétchen
und Dressing lhrer Wahl:

Joghurt-Dressing »<¢
Essig/OI-Dressing
oder Cocktail-Dressing %’

Insalata Verde. ...
Griiner Salat und Gurken

Insalata POmMOdOFi........icnn
Griiner Salat und Tomaten

Insalata Mista
Griiner Salat, Gurken, Tomaten,
Mais und Zwiebeln

Insalata Tonno.......mmmmn
con Faggioli °

Griiner Salat, Thunfisch, weiBe Bohnen

und Zwiebeln

Insalata Pomodori..
con Mozzarella ¢
Griiner Salat, Tomaten und Mozzarella

Insalata Capricciosa "237¢P6 ..
Griiner Salat, Gurken, Tomaten,

Thunfisch, Formvorderschinken*, Ei und Kése

166G

Insalata Contadina
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln,
Oliven, Paprika, Peperoni und Weichkdse

Insalata Nizza "*37CP8 ..o
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais,
Formvorderschinken®, Ei, Oliven, Kdse

Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Obstfriichte,
Hiihnerfleisch und Kdse

Insalata ">3706
Quattro Stagio
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Thunfisch,
Mais, Formvorderschinken*, Artischocken,
Zwiebeln, Kase

Insalata Vegetale
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais,
Mahren, Zwiebeln, Artischocken und Paprika

Insalata Italia "C.........rn
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Hiihnerfleisch,
Spargel, Artischocken, Oliven und Kdse

Insalata alla Chef "2378¢6
Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Thunfisch,
Formvorderschinken*, Krabben, Ei,

Paprika und Kdse

6,00
6,00
7,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

11,00

201

203
204
205

223

224

225

225A

226
227

141

142

143
144
145
146

Burger

Hamburger A<¢!
Cheeseburger 'A¢¢!
Big Hamburger <%/
mit Salat, Pommes, Ketchup und Majo

Big Cheeseburger "AS! ...

mit Salat, Pommes, Ketchup und Majo

mit Kdse..

Bratwurst 23" mit POMMeS ..o
Curry- *", od. Zigeuner-*'2,
Jager->"*¢ od. Rahmwurst ¢
mit Pommes
Nuggets ACG,(J

Stiick mit Pommes Frites und einer Sauce

Gyros

Gyros Rolle AFEM s
mit Salat, Tzatziki und Zwiebeln

Gyros komplett AFCM i
mit Pommes Frites, Salat, Tzatziki und Zwiebeln

Gyros iiberbacken 6" ..
mit Rahmsauce, Kdse, Pommes Frites

Gyros Hawaii'»*AFS! iberbacken ...
mit Rat e, Ananas, Kdse, F derschinken™ Pommes

Donerspezialitaten

Déner Diiriim A6

vom DrehspieB, mit Salat & TZALZIKi ......cwwrririricieee]
Pomm Déner A5

vom DrehspieB, mit Pommes und SQUCE .......orwrucucieecc]
Dénerteller komplett *%¢

vom DrehspieB mit Pommes, Zwiebeln, Salat & Tzatziki ......
Déner uiberbacken 76"

mit Rahmsauce, Kdse, Pommes Frites.
Tiirkische Pizza " nit Salat & Tzatziki
Tiirkische Pizza*f¢!

mit Donerfleisch vom Drehspief, Salat & Tzatziki................]

Getranke

Coca Cola'*’, Fanta, Sprite, 033 ..........
Coca Cola light

Coca Cola'*’, Fanta, Sprite, 1,001 ......
Coca Cola light, Wasser

Kolsch, Pils 0,5/
Lambrusco 0,75/
Rotwein 0,75

4,00

.| 4,50
.| 9,00

10,00

7,00

9,00
9,00

7,00
11,50
13,00

15,00

7,00

2,50
3,50
3,00

10,00
10,00

Rosé 0,751
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Wir lierfern in Ziilpich frei Haus und in den angefiihrten Orten ab 10€ +
I€ Fahrtgeld

Achtung! Die Karte bei Lieferando ist nicht vollstindig!

Allergene

A) Glutenhaltiges Getreide, B) Krebstiere, C) Eier, D) Fische, E) Erdniisse, F) Sojabhohnen, G) Milch,
H) Schalenfriichte, I) Sellerie, J) Senf, K) Sesamsamen, L) Schwefeldioxid (>/0mglkg),

M) Lupinen, N) Weichtiere

Zusatzstoffe

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel,

4) geschwefelt,

5) mit Geschmacksverstdrker, 6) geschwdrzt, 7) mit Phosphat,

8) mit SiiBungsmittel(n), 9) koffeinhaltig, 10) enthdit eine Phenylalaninquelle

PICCOLO MONDO Partner von Scankauf.de
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© www.medienhaus-eifel.de 03/24

-
S

\\ £)02252- 830150/ 022 52- 83 01 51

Lieferservice oder zum Mithehmen!

Unser Top-Firmenangebot:

Mo.-Fr. Mittags und Abends 8 0 0
28 cm Pizza, Salat, Nudeln & o €
jede 28cm Pizza nur 9 9 0 0 €
Ab 9 € Pizza werde‘n 9 € berechnet

Diy; Salat-Tag 9 °° €”

[}
.

Mo.: Pizza-Tag

i.d

<
. 3
Mi.: Pasta-Tag *’0@
Ab 10 € Pasta werden 9 € berechnet / =
(auBBer Feiertage) _ add
>
'S
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| (Der Grundbelag aller Pizzen ist Tomaten, Kdse und Oregano)

Margherita "ACC ...
Paprika "ACC mit Paprika ...

i e M THOljven[———
Oliven "%ACS mit 0

i ACG mit Zwiebeln

Cipolla "A%S nit Zwiebel
Funghi "ACC mit Pilzen ...
Salami "3ACS mit Salami ..o,
Prosciutto'?>"A%S pmyordersdinker*.........
Carciofi ""<C mit Artischocken ..............
Mozzarella "¢ m Mozzarellakise ..........
Bolognese "A<C mit Hackfleisch ..............
Tonno PSS mit ThUNfISCh covvvsvverrcessirrrreens

Tonno e Cipolle "P6 ...
mit Thunfisch und Zwiebel

Quattro Formaggi "A<C............
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Regina "?*A<C mit Salami und Pilzen .........

Diavolo "6 ...
mit Zwiebeln und Paprika (scharf)

Prosciutto e Funghi '237A<¢
mit Formvorderschinken* und Pilzen

Hawaii 237A¢6 Formvordersch* Anangs ...........

Inferno "23ACC
mit Salami, Paprika und Peperoni (scharf)

Calabrese "6 ...
mit Zwiebeln, Pilzen und Spargel

Romana "APCS
mit Thunfisch, Zwiebeln und Paprika

O Sole Mio 1237406
mit Formvorderschinken®, Spargel und Ei

Tonnara "ASPS mit Thunfisch, Pilzen, .........

Paprika und Peperoni (scharf)

Mista "*>7ACPG mit Salami, Thunfisch, ..........
Formvorderschinken* und Pilzen

Quattro Stagioni '3AC ...
mit Formvorderschinken*, Paprika, Salami,
Artischocken

Venezia 23S pit Salami,
Formvorderschinken®, Zwiebeln und Pilzen

Spinaci "€ mit Spinat u. Knoblauch ..........
Broccoli A mit Broccoli u. Knoblauch ..........

Spinaci alla Chef 326 .......
mit Spinat, Speck und Ei

24cm28 cm

Primavera "237ACDS Sqjami Zuicbe, ........
Pilzen, Formvorderschinken*, Thunfisch, Mozzarella

Paradiso "*37ACG salami, Zwiebeln,
Pilzen, Formvorderschinken* und Broccoli

Rustika "235ACS Salami, Hackfleisch, .........
Oliven, frische Paprika und Mozzarella

Spaghetti "A“CHackfleisch, Spaghetti ........
Ruccola " <6 f;. Tomaten, Ruccolg, ..............

Mozzarella

Conca D'Oro "*36ACC zyjebeln, ............
Knoblauchwurst, Peperoni (scharf), Oliven

Vegetale VACG it Spinat, Broccoli, .............
Artischocken, Pilzen und Knoblauch

Dischetti "237ACS mit Salami, ..o.ooooooee.
Formvorderschinken*, Spinat, Mozzarella

Gamberetti "BCC .
mit Krabben und Knoblauch

Frutti di Mare "A8SPS .
mit Meeresfriichten und Knoblauch

Acciughe e Olive ""8¢P6 ..
mit Sardellen, Oliven, Kapern und Knoblauch

Alla Greca "34ACFESH o,
mit Gyrosfleisch und Zwiebeln

Déner | 134ACFGL
mit Doner vom Drehspie und Zwiebeln

Déner I 134ACFGL)
mit Déner vom Drehspief, Sauce Hollandaise

Royal "34ACFGY mit geschnetzettem Fleisch .......
und Sauce Hollandaise

Salmone'*PS pit Lachs, Gorgonzola............
und Knoblauch

Calzone'*37APS (gefiilte Pizza) ...
mit Salami, Formvorderschinken*, Pilzen,
Thunfisch, Zwiebeln

Zingara "AC mit Zwiebeln, ...
Héhnchenfleisch, frische Paprika, Broccoli
und Mozzarella

Marinara ""8SPC it Thunfisch, .......ooo...
Krabben, Lachs und Knoblauch

Della Casa'*“C mit Hihnchenfleisch ...........
und Spezial-Sahnesauce

Pizza-Brot A“Cmit Kruterbutter .............
Pizza-Brot *“Cmit Aglio-Olio .................
Pizza-Brot *“Cmit Tzatziki ...........o..oou..

Partyblech'ACbelegtmit3 Zutaten..........
nach Wahl, 40x60cm. Jede weitere zzgl. 5,00

Fiir jede weitere extra Zutat berechnen wir einen Aufpreis von 2,00 Euro.

9,00
9,00

9,00
9,00

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

9,00

9,00

9,00

35,00

11,00

11,00
11,00

6,00
6,00
6,00

Pasta al Forno

Lasagne "?37A¢

Cannelloni "€ gefiillte Teigrollen ...........w.
mit Hackfleisch und Sahnesauce

Spaghetti al Forno 23726 mit ...
Formvorderschinken®, Pilzen, Tomaten-Sahnesauce

Maccheroni al Forno "6 ...
Formvorderschinken®, Pilzen, Tomaten-Sahnesauce

Tagliatelle al Forno "237AS piizen,...........
Formvorderschinken* und Tomaten-Sahnesauce

Tortellini al Forno "237AC mit pizen,.............
Formvorderschinken* und Tomaten-Sahnesauce

Gnocchi al Forno "*37AS it Pilzen, ..
Formvorderschinken* und Tomaten-Sahnesauce

Tris di Pasta "*37AG 3 yersch. Nudelsorten ..
(Maccheroni, Tortellini, Spaghetti) mit Pilzen, Erbsen,
Formvorderschinken* u. Hackfleisch-Sahnesauce

Tagliatelle Gratinee "*#ACFC! pige
geschnetzeltem Fleisch, Spinat und Sauce Hollanda

Maccheroni

Napoli *mit T e

Napoli *mit Tomaten-Sah e
Bolognese A€ mit Hackfleischsauce ...
Bolognese A€ mit Hackfleisch-Sahnesauce ..

Arrabiatti 2366 mit Speck, Pilzen, Oliven
und Tomaten-Sahnesauce (pikant)

Quattro Formaggi ""©..
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Mare e Monte "*8C it Krabben, Pilzen,...............
Knoblauch und Tomaten-Sahnesauce

Crevette ""PC mit Lachs, Spinat, Knoblauch.............
und Sahnesauce

La Casa Speciale " mit Hahnchenfleisch .............
und Spezial-Sahnesauce

Spaghetti

Napoli *€mit T e

Napoli A€ mit Tomaten-SahNesauce ...
Bolognese A€ mit HackfleischSauce ...
Bolognese AG mit Hackfleisch-Sahnesauce
Carbonara 23A¢6 Speck, Ei, Sahnesauce

Pescatore "5 mit Krabben, Knoblauch und
Tomaten-Sahnesauce

Frutti di Mare *°Cmit Meeresfriichten,d............

Spinaci con Broccoli S mit Spinat, ...........
Broccoli, Knoblauch und Sahnesauce

Alla Melanzane 2*4¢
mit Auberginen, Speck, frischen Tomaten, frischer
Paprika, Knoblauch und Tomatensauce (pikant)

11,00
11,00

11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

11,00

8,00
8,50
8,50
9,00
11,00

11,00
11,00
11,00
11,00

8,00
8,50
8,50
9,00
11,00
11,00

11,00
11,00
11,00

Tagliatelle

Napoli € mit T e
Napoli #€mit Tomaten-SahNesauce ...
Bolognese A mit Hackfleischsauce
Bolognese A mit Hackfleisch-Sahnesauce

Panna e Prosciutto >37A¢
mit Formvorderschinken* und Sahnesauce

Contadina 237AC mit Erbsen, Broccoli, ...
Formvorderschinken* und Tomaten-Sahnesauce

Alla Cova " mit Hihnchenfleisch, Spinat, .............
Pilzen, Knoblauch und Tomaten-Sahnesauce

Al SAIMONE ACMit LaChS, i
Knoblauch und Sahnesauce

La Casa Speciale " ...
mit Hahnchenfleisch und Spezial-Sahnesauce

Tortellini

Napoli A¢mit T e

Napoli #Cmit Tomaten-Sahnesauce ...
Bolognese *Cmit Hackfleischsauce ...
Bolognese*® mit Hackfleisch-Sahnesauce

Panna e Prosciutto 237A¢
mit Formvorderschinken* und Sahnesauc:

Quattro Formaggi "¢
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Emiliana 237AC mit Pfifferlingen, Erbsen,..............
Mozzarella, Formvorderschinken*
und Hackfleisch-Sahnesauce

Casa Nova *5Smit Krabben, Spinat, ................
Pilzen, Oliven, Knoblauch und Tomaten-Sahnesauce

La Casa Speciale*® m. Hihnchenfleisch............
und Spezial-Sahnesauce

Del Macellato "ACmit Broccoli, Spargel, ...
Spinat, Knoblauch, Gorgonzola und Sahnesauce

Gnocchi

Napoli %>4ACmit T e
Napoli #**ACmit Tomaten-Sahnesauce ...
Bolognese 2*#Smit Hackfleischsauce
Bolognese?**A mit Hackfleisch-Sahnesauc

Panna e Prosciutto >3#7AG
mit Formvorderschinken* und Sahnesauce

Quattro Formaggi "3*A6 ...
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Genovese "*3*AC it Pilzen, ErbSen, ....ese.
Parmesankdse und Basilikum-Sahnesauce

Arlecchino "*347AG it Formvorderschinken*..............
Mozzarella, Pfifferlingen, Hackfleisch-Sahnesauce

8,00
8,50
8,50
9,00
11,00

11,00
11,00
11,00
11,00

8,00
8,50
8,50
9,00
11,00

11,00
11,00

11,00
11,00
11,00

8,00
8,50
8,50
9,00
10,00

11,00
11,00
11,00

Risotto / Reisgerichte

Risotto Bolognese ...
Reis mit Hackfleischsauce

Risotto Risi Bisi Reis mit Hihnchen- ...
fleisch, Erbsen, Mais, Pilzen u. Tomatensauce

Risotto ai Gamberetti ®Reis mit ..........cc......
Krabben, Pilzen, Knoblauch und Tomatensauce

Risotto Crevette BP Reis mit Lachs, ..o
Krabben, Spinat, Knoblauch und Tomatensauce

Risotto Frutti di Mare 5P Reis mit ...............
Meeresfriichten, Knoblauch und Tomatensauce

Risotto Mama Luciae 3*Af! ...
Reis mitgeschnetzeltem Fleisch, Auberginen, frischen
Tomaten und Tomatensauce

Auflaufe

Kartoffelgratin '234“%Kartoffeln mit
Krauterbutter und Sauce Hollandaise

KartoffeI-Spinat%ratin‘rzvlG
Kartoffeln mit Spinat, Knoblauch und Sahnes:

Tris di Verdure "*3*<S Kart. m. Broccoliy ...
Spinat, Blumenkohl, Pilzen, Knobi u. Sauce Hollandaise

Broccoli-Blumenkohlgratin*c........
mit Broccoli, Blumenkohl, Knoblauch und
Sauce Hollandaise

Spezialgratin 2345~ Kartoffeln mit ...
geschnetzeltem Fleisch, frischen Paprika,
Oliven, Weichkdse und Tomaten-Sahnesauce

Carne / Fleischgericht

Eine Beilage’nach Wahl: Pommes, Kroketten, Salat oder Reis

Schnitzel Wiener Art <.

Schnitzel Bolognese©.......u.
mit Fleischsauce, Sahnesauce

Pfeffer Schnitzel *C......rre
mit grinem Pfeffer

Paprika Schnitzel Balkan Art*<2....
Jagerschnitzel A2,

Hawaiischnitzel "*>A<S mit Ananas
Formvorderschinken*, Rahmsauce u. Kdse iiberb:

Rahmschnitzel A<FS mit geschnetzelte.............
Fleisch, Pilzen und Rahmsauce

Rahmschnitzel *paniertes Schnitzel............o....
mit Pilzen und Rahmsauce

Schweinegeschnetzeltes 'S...........
mit Pilzen und Tomaten-Sahnesauce Pikant
(iiberbacken)

Scalorpa ai Funghi ©mit Pilzen, ...
Knoblauch und Krduter-Sahnesauce

Scaloppa ai Boscaiola 2%'.......
mit Formvorderschinken*, Pilzen,
Hackfleisch-Sahnesauce

Scaloppa alla Trentina C.........
mit Broccoli, Pilzen, Spinat, Knoblauch und
Tomaten-Sahnesauce

Scaloppa al Gorgonzola '“.........
mit Gorgonzolasauce

Scaloppa Valdostana '»7S.......c.
mit Formvorderschinken*, Pilzen, Spargel, Paprika
und Tomaten-Sahnesauce (iiberbacken)

9,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

9,00
11,00
11,00
11,00

11,00

12,00
12,00

12,00
12,00
13,00

12,00
12,00
15,00

15,00
15,00

15,00

15,00
15,00

Scaloppa con Lardo ¢’
mit Spargel, Broccoli, Pilzen und Sauce Hollandaise

Scaloppa alla Chef '23¢
mit Pilzen, Speck, Paprika, Oliven und Tomaten-
Sahnesauce (iiberbacken)

Manzo / vom Rind

Eine Beilage nach Wahl: Pommes, Kroketten, Salat oder Reis

Bistecca al Pepe Verde©........
mit griinen Pfefferkdrnern und Tomaten-Sahnesauce

Bistecca al Gorgonzola 'S ...
mit Gorgonzolasauce

Bistecca con Funghi © ...
mit Pilzen und Tomaten-Sahnesauce

Bistecca Bolognese '*37C ...
Formvorderschinken*, Mozzarella, Hackfleischsauce

Bistecca Migliacchio "37C ...
mit Formvorderschinken* Broccoli, Paprika, Pilzen
und Tomaten-Sahnesauce (iiberbacken)

Hahnchenbrustfilet

Eine Beilage nach Wahl: Pommes, Kroketten, Salat oder Reis

Hihnchen-Knusperfilet ~<C...........

Hihnchen-Cordon Bleu'>*7A¢6 ...
gefiillt mit Formvorderschinken* und Kdse

Hihnchen-Cordon Bleu'37A%6
Piemontese mit Formvorderschinken* Pilzen,

Spinat, Mozzarella und Hackfleisch-Sahnesauce

Pollo Hawaii ACC ...
mit Friichten und Curry-Sahnesauce

Pollo Piselli e Prosciutto>*A<¢ ...
Erbsen, Formvorderschinken® und
Tomaten-Sahnesauce

Putenbrustfilet ¢
Salsa Peverada
mit Spinat, Broccoli, Knoblauch
und Tomaten-Sahnesauce

Putenbrustfilet alla Chef'°c............
mit Pilzen, Paprika, Oliven und
Tomaten-Sahnesauce (iiberbacken)

Pesci / Fischgerte

Eine Beilage nach Wahl: Pommes, Kroketten, Salat oder Reis

Frittura di Calamari A<PS ...
frittierte Tintenfischringe mit Remouladensauce

Calamari Special "¢
mit Pilzen, frischen Tomaten, Kapern, Paprika,
Knoblauch und Tomatensauce

Salmone Filetto ale’ Erbe ®© ...
Lachsfilet mit Pilzen, Broccoli,
Knoblauch und Krduter-Sahnesauce

Salmone Filetto

A%ho Pesarese '°P¢

Lachsfilet mit Oliven, Peperoni, Pilzen, Knoblauch und
Tomaten-Sahnesauce (iiberbacken)

15,00
15,00

12,00
13,00

17,00

18,00




